

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ</b> IČO 36450758 IČ DPH SK2020000455 DIČ 2020000455 OZÓN Hanušovce, a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice	<b>Faktúra číslo</b> 302690074 <b>Číslo pôvodnej faktúry</b> <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Číslo obch. prípadu</b> <b>Číslo zmluvy</b> : <b>Číslo objednávky</b> :
OR Okresný súd Košice I od. Sa, vl. č. 1711/V	<b>Odberateľ</b> 322181 IČO 00322181 DIČ 2020777561 IČ DPH

Účet: 2948038619/1100  
BIC: TATRSKBX  
IBAN: SK08 1100 0000 0029 4803 8619  
Tatra banka a.s., Bratislava



**FV-OH-302690074**

**Obecný úrad KRAČÚNOVCE**  
Obec Kračúnovce 350  
Kračúnovce 087 01 Kračúnovce  
Číslo dňa: 06.03.2019  
C. spisu: 96/19  
Prílohy:  
Výdavok:  
Ukl. znak:  
Skat. znak:

Miesto určenia:	Dátum vz.dan.pov. 28.2.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 1.3.2019
	Dátum splatnosti 15.3.2019

Na základe bilancii vážení za mesiac podľa zdaniteľného plnenia Vám fakturujeme za odobratie a uloženie odpadu v sadzbe "A" v zmysle zákona č. 17/2004 Zb. z.

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	Zneškodnenie odpadu a rekultivácia	20	7,220 T	36,400	262,81
2	Poplatok za uloženie	0	7,220 T	5,170	37,33
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>					300,14
<b>DPH</b>					52,56
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>					<b>352,70</b>

**Slovom: tristo päťdesiatdva a 70/100 EUR**

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	37,33	0,00	37,33
20	262,81	52,56	315,37
<b>Spolu</b>	<b>300,14</b>	<b>52,56</b>	<b>352,70</b>

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

**OZÓN Hanušovce, a.s.**  
Rastislavova 98, 043 46 Košice  
IČO: 36 450 758  
DIČ: 2020000455 IČ DPH: SK2020000455  
-8-

mobil: 0910 809 859, mail: ozon@kosit.sk, 110

